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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
DAMEN.FEMMINILE < 18 JAHREN
1 111 THALER Lisa 2003 LAUFFREUNDE - 42'33.6 0.0
2 108 SCHIEDER Sofia Marie 2007 Asc Sarntal Rad -- 42'50.9 17.3
3 113 SPOEGLER Jana 2003 ALPIN SPEED SAR - 46'13.1 3'39.5
PARTECIPANTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
DAMEN-FEMMINILE < 50 JAHREN
1 77 FELDERER Annelise 1977 Asc Lauffreunde -- 29'09.8 0.0
2 107 SPIESS Regina 1973 ALPIN SPEED SAR - 32'35.8 3'26.0
3 121 KREIDL Renate 1988 Alpinspeed  Sarn -- 33'55.5 4'45.7
4 3 PEDROTTI Anna 1988 - 47'13.4 18'03.6
5 112 GRUBER Nadia 2001 - 48'30.1 19'20.3
PARTECIPANTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
DAMEN-FEMMINILE > 50 JAHREN
1 72 NERI Susanna 1968 Skialp  Valdisol -- 31'21.9 0.0
2 106 THALER Karolina 1972 ASC LF Sarntal - 36'41.3 5'19.4
3 83 ZOEGGELER Susanna 1968 LAUFFREUNDE - 40'13.0 8'51.1
4 84 PLANK lise 1966 00039 ASV WELSCHNOFEN - 41'06.0 9'44.1
5 81 PRACKWIESER Brigitte 1962 LAUFFREUNDE - 44'45.0 13'23.1
6 29 SPOEGLER Dorothea 1969 ASC Sarntal  Alp - 48'48.2 17'26.3
PARTECIPANTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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POS

1

PARTECIPANTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 101
2 115
3 68
4 104
5 69
6 88
7 99
8 120
9 94
10 96
11 74
12 119
13 75
14 98
15 109
16 7
17 89
18 110
19 116
20 90
21 82
22 97
23 92
24 100
25 91
26 95
27 114

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 102
2 78
3 103
4 87
5 85
6 76
7 50
8 105
9 86
10 79
11 93
12 73
13 118

PARTECIPANTI

NUM

NUM

PETT  CODICE

117

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

THALER Sebastian

STOFNER Martin
INNEREBNER Andreas
WOHLGEMUTH Michael
WEISSTEINER Stefan
PLUNGER Philipp
MARKT Martin
ZOEGGELER Matthias
THALER Noe

DE SALVADOR Marco
WIESER Alex
WIDMANN Georg
HOLZER Thomas
THALER Philipp
CAGOL Matteo
THALER Winfrid
CHIETERA Michele
THALER Aaron
STIGLMAIR Heinrich
THALER Sigmund
THALER Julian
GRUBER Philipp
BOTRUGNO Niccolo
THALER Jonas
THALER Elias
THALER Pius
STUEFER Lukas
AINHAUSER Lukas

27

0

EGGER Norbert
PLANOETSCHER Markus
EGGER Karl
KNOLLSEISEN Christian
PICHLER Christoph
PIRCHER Georg
THALER Franz
SPOEGLER Lorenz
WELSCHER Robert
KROESS Franz
HOLZER Walter

MADEO Maurizio
THALER Josef

13
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HERREN-MASCHILE < 18 JAHREN

2010

ALPIN SPEED SAR

HERREN-MASCHILE < 50 JAHREN

1985
1980
1998
1990
1992
1993
1997
1992
1989
1996
1988
1988
1990
1996
1991
1986
1994
1975
1988
1994
1994
1993
1989
1989
1996
1996
1997

Team La Sportiv
ASC. Alpin Spee
ALPIN SPEED SAR
ALPIN SPEED SAR
MARTINI SPEED T
TT VINSCHGAU
Alpinspeed  ASC
ALPIN SPEED SAR

ASV JENESIEN SO

Alpinspeed  Sarn
ALPIN SPEED SAR
sportsouthtyrol
ALPIN SPEED SAR

S,H,M;C

Alpinspeed  ASC
ALPIN SPEED SAR
S,H,M;C

sportsouthtyrol
Alpinspeed  ASC

S,H,M;C
S,H,M;C

HERREN-MASCHILE > 50 JAHREN

1969
1967
1970
1971
1972
1966
1965
1968
1962
1963
1954
1971
1947

00347

00363

ASV JENESIEN SO
Asc Lauffreunde
Alpinspeed  ASC
Alpinspeed  ASC
ASC EGGEN

ALPIN SPEED SAR
Asc Sarntal Al
ALPIN SPEED SAR
ASV DEUTSCHNOFE
Alpinspeed  ASC
Alpinspeed  ASC
Skialp  Valdisol
ALPIN SPEED SAR

TEMPO DISTACCO

FINALE

49'16.0

22'41.4
23'35.4
24'04.6
24'06.5
24'16.1
24'35.4
25'27.3
25'52.7
26'07.9
26'18.1
26'35.3
26'50.0
27'22.5
29'14.7
30'09.8
31'01.1
31'40.0
32'24.2
32'39.0
36'15.8
36'18.2
36'29.7
36'42.6
37'36.7
38'08.6
44'38.4
46'13.1

28'29.2
29'00.2
29'16.1
29'22.9
32'10.2
32'54.5
32'57.8
33'07.2
33'42.5
35'22.2
37'46.6
39'14.3
51121

0.0

0.0
54.0
123.2
1251
1'34.7
1'54.0
2'45.9
3113
3'26.5
3'36.7
3'63.9
4'08.6
4'41.1
6'33.3
7'28.4
8'19.7
8'58.6
9'42.8
9'57.6
13'34.4
13'36.8
13'48.3
14'01.2
14'55.3
15'27.2
21'57.0
23'31.7

0.0
31.0
46.9
53.7

3'41.0
4'25.3
4'28.6
4'38.0
513.3
6'53.0
9'17.4
10'45.1
22'42.9

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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